
 
 

ZARZĄDZENIE NR IX/85/2024 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530)   
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Dobroń 
 
 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 4329



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 30 804 186,57 0,00 17 384,00 30 821 570,57

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 662 228,56 0,00 17 384,00 1 679 612,56

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

195 205,00 0,00 17 384,00 212 589,00

852 Pomoc społeczna 910 469,36 -2 261,00 28 897,00 937 105,36

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

22 719,00 -2 261,00 0,00 20 458,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 719,00 -2 261,00 0,00 20 458,00

85216 Zasiłki stałe 251 397,00 0,00 8 200,00 259 597,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

251 397,00 0,00 8 200,00 259 597,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 151 730,00 0,00 20 697,00 172 427,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

121 921,00 0,00 20 697,00 142 618,00

70 761 683,58 -2 261,00 46 281,00 70 805 703,58Ogółem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/85/2024

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4329



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 7 164 458,14 1 371 258,14 1 371 258,14 10 562,56 1 360 695,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 793 200,00 5 793 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 164 458,14 1 371 258,14 1 371 258,14 10 562,56 1 360 695,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 793 200,00 5 793 200,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 364 258,14 1 364 258,14 1 364 258,14 10 562,56 1 353 695,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 364 258,14 1 364 258,14 1 364 258,14 10 562,56 1 353 695,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 615 815,06 565 815,06 565 815,06 0,00 565 815,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 615 815,06 565 815,06 565 815,06 0,00 565 815,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 515 888,51 7 477 731,51 7 085 731,51 6 094 734,51 990 997,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 38 157,00 38 157,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 600,00 -45 600,00 -45 600,00 -40 000,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 600,00 45 600,00 45 600,00 600,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 515 888,51 7 477 731,51 7 085 731,51 6 055 334,51 1 030 397,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 38 157,00 38 157,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 809 021,00 6 770 864,00 6 730 864,00 5 864 277,00 866 587,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 38 157,00 38 157,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -40 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 809 021,00 6 770 864,00 6 730 864,00 5 824 277,00 906 587,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 38 157,00 38 157,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 500,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 1 100,00 58 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 061 824,00 913 604,00 843 604,00 160 000,00 683 604,00 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 148 220,00 148 220,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 061 824,00 913 604,00 843 604,00 160 000,00 683 604,00 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 148 220,00 148 220,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 037 164,00 888 944,00 818 944,00 160 000,00 658 944,00 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 148 220,00 148 220,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 037 164,00 888 944,00 818 944,00 160 000,00 658 944,00 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 148 220,00 148 220,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 208 738,66 21 821 238,66 20 381 341,31 16 193 923,30 4 187 418,01 5 100,00 636 844,69 797 952,66 0,00 0,00 387 500,00 387 500,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Z tego:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

z tego:z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział

4

Rozdział Nazwa

010

801

754

750

700

75412

75023

75075

70007

01095

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/85/2024

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4329



zmniejszenie -55 178,97 -55 178,97 -55 178,97 -48 000,00 -7 178,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 562,97 72 562,97 65 562,97 36 884,00 28 678,97 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 226 122,66 21 838 622,66 20 391 725,31 16 182 807,30 4 208 918,01 5 100,00 643 844,69 797 952,66 0,00 0,00 387 500,00 387 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 582 310,05 13 419 810,05 12 236 497,39 10 522 924,38 1 713 573,01 0,00 385 360,00 797 952,66 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 018,97 -49 018,97 -49 018,97 -48 000,00 -1 018,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 902,97 65 902,97 58 902,97 36 884,00 22 018,97 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 599 194,05 13 436 694,05 12 246 381,39 10 511 808,38 1 734 573,01 0,00 392 360,00 797 952,66 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 870 964,00 645 964,00 645 964,00 142 314,00 503 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 160,00 -6 160,00 -6 160,00 0,00 -6 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 865 304,00 640 304,00 640 304,00 142 314,00 497 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 82 471,40 82 471,40 82 471,40 2 000,00 80 471,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 160,00 6 160,00 6 160,00 0,00 6 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 631,40 88 631,40 88 631,40 2 000,00 86 631,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 553 824,36 2 553 824,36 1 863 584,00 1 031 834,00 831 750,00 0,00 690 240,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 261,00 -2 261,00 -2 261,00 0,00 -2 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 897,00 28 897,00 20 697,00 20 697,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 580 460,36 2 580 460,36 1 882 020,00 1 052 531,00 829 489,00 0,00 698 440,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 719,00 22 719,00 22 719,00 0,00 22 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 261,00 -2 261,00 -2 261,00 0,00 -2 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 458,00 20 458,00 20 458,00 0,00 20 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 251 397,00 251 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 597,00 259 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 942 030,00 942 030,00 909 070,00 813 309,00 95 761,00 0,00 32 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 697,00 20 697,00 20 697,00 20 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 962 727,00 962 727,00 929 767,00 834 006,00 95 761,00 0,00 32 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 69 717 066,01 48 409 500,94 40 608 709,23 24 322 491,04 16 286 218,19 1 516 620,00 4 835 919,05 797 952,66 0,00 650 300,00 21 307 565,0 21 307 565,07 56 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -155 339,97 -155 339,97 -155 339,97 -88 000,00 -67 339,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 199 359,97 199 359,97 184 159,97 58 181,00 125 978,97 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 761 086,01 48 453 520,94 40 637 529,23 24 292 672,04 16 344 857,19 1 516 620,00 4 851 119,05 797 952,66 0,00 650 300,00 21 307 565,0 21 307 565,07 56 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zasiłki stałe

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej

85216

85213

Pomoc społeczna

801

852

80195

80113

80101

Dowożenie uczniów do szkół

Pozostała działalność

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4329


	ZARZĄDZENIE NR IX/85/2024 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-16T11:35:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




